
                
 

 

     

                              нa  Општина  Струмица 
Број  13  Понеделник,  09 октомври   2017 год. 

www.strumica.gov.mk         
 
 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

       С о д р ж и н а 

 

 
 

Општинска изборна комисија-Струмица 

Р.б. 

 

 

Стр. 

 

 

Р.б 

  

 

Стр. 
303. Решение за изменување и 

дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1713 ............. 

 

 

 

4 

311. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1722 ............. 

 

 

 

8 

304. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1714............. 

 

 

 

4 

312. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1723 ............. 

 

 

 

8 

305. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1715 ............. 

 

 

 

5 

313. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1725 ............. 

 

 

 

9 

306. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1716 ............. 

 

 

 

5 

314. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1727 ............. 

 

 

 

9 

307. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1717 ............. 

 

 

 

6 

315. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1727/1 ............. 

 

 

 

10 

308. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1719............. 

 

 

 

6 

316. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1728 ............. 

 

 

 

10 

309. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1720 ............. 

 

 

 

7 

317. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1728/1 ............. 

 

 

 

11 

310. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1720/1 ............. 

 

 

 

7 

318. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1729............. 

 

 

 

11 



.           
Стр . 2   Службен гласник на општина Струмица           бр. 13             09.10.2017 год.   

 

319. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1730............. 

 

 

 

12 

334. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1750 ............. 

 

 

 

19 

320. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1730/1 ............. 

 

 

 

12 

335. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1752 ............. 

 

 

 

20 

321. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1733 ............. 

 

 

 

13 

336. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1753............. 

 

 

 

20 

322. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1734 ............. 

 

 

 

13 

337. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1754 ............. 

 

 

 

21 

323. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1735 ............. 

 

 

 

14 

338. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1756 ............. 

 

 

 

21 

324. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1737 ............. 

 

 

 

14 

339. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1757 ............. 

 

 

 

22 

325. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1739............. 

 

 

 

15 

340. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1760 ............. 

 

 

 

22 

326. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1741 ............. 

 

 

 

15 

341. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1761 ............. 

 

 

 

23 

327. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1742 ............. 

 

 

 

16 

342. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1762............. 

 

 

 

23 

328. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1743 ............. 

 

 

 

16 

343. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1763/1 ............. 

 

 

 

24 

329. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1744 ............. 

 

 

 

17 

344. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1764 ............. 

 

 

 

24 

330. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1745 ............. 

 

 

 

17 

345. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1765 ............. 

 

 

 

25 

331. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1746 ............. 

 

 

 

18 

346. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1766 ............. 

 

 

 

25 

332. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1747............. 

 

 

 

18 

347. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1768 ............. 

 

 

 

26 

333. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1749 ............. 

 

 

 

19 

348. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1769 ............. 

 

 

 

26 

 

 



09.10.2017 год.             бр. 13          Службен гласник на општина Струмица          стр. 3 

 

349. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1770 ............. 

 

 

 

27 

363. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1838 ............. 

 

 

 

34 

350. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1771 ............. 

 

 

 

27 

364. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1839 ............. 

 

 

 

34 

351. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1772 ............. 

 

 

 

28 

365. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1840 ............. 

 

 

 

35 

352. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1773 ............. 

 

 

 

28 

366. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1841 ............. 

 

 

 

35 

353. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1828............. 

 

 

 

29 

367. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1715............. 

 

 

 

36 

354. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1829 ............. 

 

 

 

29 

368. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1727 ............. 

 

 

 

36 

355. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1713 ............. 

 

 

 

30 

369. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1729 ............. 

 

 

 

37 

356. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 

формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1830 ............. 

 

 

 

30 

370. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1731 ............. 

 

 

 

37 

357. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1831 ............. 

 

 

 

31 

371. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1731/1 ............. 

 

 

 

38 

358. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1832 ............. 

 

 

 

31 

372. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1732 ............. 

 

 

 

38 

359. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1833 ............. 

 

 

 

32 

373. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1735 ............. 

 

 

 

39 

360. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1834 ............. 

 

 

 

32 

374. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1739 ............. 

 

 

 

39 

361. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1836............. 

 

 

 

33 

375. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1742 ............. 

 

 

 

40 

362. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1837 ............. 

 

 

 

33 

376. Решение за изменување и 
дополнување на Решението за 
формирање избирачки одбор за 
избирачко место бр. 1745 ............. 

 

 

 

40 

 

___________________________________________________________ 

 

 

 

  



.           
Стр . 4   Службен гласник на општина Струмица           бр. 13             09.10.2017 год.   

 

 

 303. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Митко Наков на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради смрт, се избира Шинаси Хасанов од Струмица, 
ул. “Благој Јанков-Мучето“ 36/2, вработен во Агенција за млади и спорт. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Антонија Смилјанова на која и’ 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Фроска 
Сапунџиева од Струмица, ул. “Ленинова“ 91, вработена во ЈЗУ Општа Болница. 

 

 

           Број 11 – 14/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
           28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                     С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.................................................. 

 

304. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Сања Илиевска на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Елизабета Дончевска-

Лушин од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 5-2/6, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
 

 

 

Број 11 – 15/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

…………………….…………………………. 
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305. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Саветка Терзиева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Катерина Ќосева од 
Струмица, ул. “4-ти Јули“ 9, вработена во СОУ “Јане Сандански“. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Васил Гарванлиев, се именува 
Јордан Апостолов од Струмица, ул. “24-ти Октомври“ 22, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 16/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………………………… 

 

306. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Марлена Пиљафова, се именува Илија 
Терзиев од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 25, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 17/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

…………………………………………… 
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307. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Соња Трендова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира Мирјана Јовановска 

од Струмица, ул. “Жртви на Фашизмот“ 38/6, вработена во ООУ “Атанас Нивичански“ с.Нова 
Маала. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Александар Трендов, се именува 
Васка Христова од Струмица, ул. “Жртви на Фашизмот“ 36-1/1, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 18/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………………. 

 308. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија – Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Татјана Достинова, се именува 
Василка Димчева од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 15, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

 

 

Број 11 – 20/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА – СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………. 
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309. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Стојанчо Котев, се именува Кољо Илиев од 
Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 18/8, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Бранко Тодоров, се именува Бранка 
Божинова од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 12/6, предложена од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 21/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

…………………………………… 

 

310. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Наташа Хаџи-Еленова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради избор за кандидат за советник, се избира Мара Трајанова 

од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 4/25, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом. 
 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Валентина Јанчевска, се именува Блажо 
Ментинов од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 14/8, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Благој Ментинов, се именува 
Љубица Бансковалиева од Струмица, ул. “Мара Минанова“ 17, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 22/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………………….. 
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311. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Васил Караманолев, се именува Стојанка 
Додевска од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 33/1, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Стефан Таушанов, се именува 
Марија Стајковска од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 31/10, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 23/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

…………………………………….. 
 

312. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Танкица Минкова, се именува Снежана 
Дукова од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 49-2/16, предложена од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 24/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

………………………………. 
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313. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Митко Маќенаџиев, се именува 
Фроска Чинкова од Струмица, ул. “Цар Самоил“ 26, предложена од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 25/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………….. 
314. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Елизабета Карадаковска-Георгиева 
на која и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира 
Валентина Димитковска од Струмица, ул. “Младинска“ 83, вработена во СОУ “Јане Сандански“. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Виктор Бабамов, се именува Игор 
Додевски од Струмица, ул. “Младинска“ 80, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

 

Број 11 – 27/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

………………………………………….. 
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315. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Ацо Василев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Трајчо Гогов од Струмица, ул. 
“Браќа Минкови“ 9/а, вработен во Фонд за ПИОМ. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Светланка Ѓорѓиева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира Афродитка Иванова 

од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 22, вработена во МЗШВ. 
 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Николчо Иванов, се именува Даниела Тимова 

од Струмица, ул. “Крушевска Република“ , предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
 

Број 11 – 29/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

………………………………. 

 316. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727/1 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Елена Спасова Узунова на која и’ 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Софија 
Урумовска од Струмица, ул. “Младинска“ 78-3/2, вработена во Општина Струмица. 

 

Број 11 – 30/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

………………………………. 
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317. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Велика Илиева на која и’  престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Мирјана Иванчева од Струмица, 
ул. “Ката Поцкова“ 94/22, вработена во ООУ “Сандо Масев“. 

 

 

Број 11 – 31/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………………………… 

 

 

318. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728/1 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Латинка Шеќерџиева, се именува Костадин 
Димитров од Струмица, ул. “Ценка Павлова“ 1/21, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 32/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

……………………………………………… 
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319. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Божа Петрова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Златица Стојкова од 
Струмица, ул. “Караман Атанас“ 22, вработена во ООУ “Борис Трајковски“ Моноспитово. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Александар Шопов, се именува Владо 
Арабаџиев од Струмица, ул. “Младинска“ 203/4, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

 

Број 11 – 33/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………………………… 

320. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Тони Балџиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира Миле Ѓоргиев од 
Струмица, ул. “Младинска“ 287, вработен во Општина Струмица. 

 

 

 

Број 11 – 34/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.................................... 
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321. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Илија Стоилов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Љупчо Ташевски од 
Струмица, ул. “Крсто Узунов“ 5/7, вработен во Општина Струмица. 

 

 

Број 11 – 35/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

..................................................... 
 

 

 

322. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Александар Апостолов на кого му  престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Љупчо Арапов од 
Струмица, ул. “Тодор Чучков“ 13, вработен во Општина Струмица. 

 

 

 

Број 11 – 39/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

..................................................... 
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323. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Зујца Арабаџиева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради семејни причини, се избира Зуле Цонева од Струмица, ул. 
“Пиринска“ 2, вработена во СОУ “Јане Сандански“. 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Даниела Брдарова на која и’ 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Душан Димитровски од 
Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 18, вработен во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ристо Даов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Димитар Митев од Струмица, ул. 
“5-ти Ноември“ 38, вработен во СОУ “Никола Карев“. 

 

 

Број 11 – 40/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

………………………………… 

 

 

324. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

\Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Марија Панева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Јованка Јармова од 
Струмица, ул. “Вера Циривири“ 42, вработена во Детска градинка “Детска Радост“. 

 

 

Број 11 – 41/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
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325. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 

 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Билјана Ефтимова-Јовева на која и’ 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Роска 
Катранџиева од Струмица, ул. “Вера Циривири“ 16, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Босилово. 

 

 

Број 11 – 43/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
 

 

326. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Лилјана Стојкова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Зорка Стојчева од Струмица, ул. 
“Моша Пијаде“ 43-1/3, вработена во Посебно ОУ “Свети Климент Охридски“ Ново Село. 

 

 

 

Број 11 – 45/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
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327. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Виолетка Спасова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради семејни причини, се избира Марија Паљошкова од 
Струмица, ул. “Наум Наумовски-Борче“ 26, вработена во ООУ “Видое Подгорец“. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Зоран Костадинов, се именува Митко 
Чивчиев од Струмица, ул. “Наум Наумовски-Борче“ 23, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

 

Број 11 – 47/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
328. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Крстина Ѓеоргиева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Дафина Далакчиева од 
Струмица, бул.“Маршал Тито“ 11-2/12, вработена во ООУ “Никола Вапцаров“. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Билјана Христова, се именува Ѕвонко 
Крмарски од Струмица, бул.“Маршал Тито“ 21-1/11, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

 

Број 11 – 48/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
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329. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Билјана Костуранова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Зора Хаџи Тосева од 
Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 45, вработена во ЈЗУ Општа Болница. 

 

 

Број 11 – 49/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
 

330. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Игор Милев, се именува Љупка Поп Тодорова  

од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 12/11, предложена од политичката партија СДСМ. 
 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Љупка Поп Тодорова, се именува 
Фросина Милева  од Струмиоца, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 12/10, предложена од 
политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 50/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
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331. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Кирил Партенов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Стамен Иванов од 
Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 27, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ Босилово. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ицо Милушев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Христо Митров од Струмица, ул. 
“Климент Охридски“ 140, вработен во Агенција за катастар на недвижности. 

 

 

Број 11 – 51/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
332. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Денис Поповски на кого му  
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради семејни причини, се избира Панче Илиев од 
Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 71, вработен во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Ристо Партинов, се именува Александар 
Пакетов од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 103а, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Фросе Тумановска, се именува 
Бранко Ѓоргиев од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 58, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 52/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
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333. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 

 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Ристоман Хаџиски на кого му  
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Ванчо 
Белчовски од Струмица, ул. “Ленинова“  42/9, вработена во СОУ “Јане Сандански“. 

 

 

 

Број 11 – 53/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

 

334. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Костадинка Паланова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Катица Мицева од 
Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 28, вработена во СОУ “Никола Карев“. 

 

 

Број 11 – 55/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

.......................................... 
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335. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Љопа Шекерџиева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Драгица Палазов од 
Струмица, ул. “Герас Цунев“ 17, вработена во ООУ “Борис Трајковски“ Моноспитово. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Снежана Василева, се именува 
Никола Делев од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 4, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 56/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

 

336. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Викторија Атанасова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради промена на работно место, се избира Ана Витанова 
Рингачева од Струмица, ул. “Битолска“ 7, вработена во СОУ “Димитар Влахов“. 

 

 

 

Број 11 – 58/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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337. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 

 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Розита Манчева, се именува Јасмина 
Ангелова од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 132, предложена од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 59/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
338. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 

 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Даница Андонова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Николина Јашкова од 
Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 87, вработена во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Каролина Дончева, се именува 
Ленче Јанакиева од Струмица, ул. “Димитар Влахов“, предложена од политичката партија СДСМ. 

 

 

 

Број 11 – 60/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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339. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Софија Глигорова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Јанинка Христова од 
Струмица, ул. “Атанас Нивичански“ 24, вработена во ООУ “Атанас Нивичански“ с.Нова Маала. 

 

 

Број 11 – 62/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

340. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Рамадан Еминов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради промена на работно место, се избира Атанас Цикарски од 
Струмица, ул. “Дрварска“ 48, вработен во СОУ “Јане Сандански“. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Фејзи Асанов, се именува Али 
Фетиов од Струмица, ул. “Бетовенова“ 31, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

 

Број 11 – 63/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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341. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ванчо Марков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради промена на работно место, се избира Дејан Костов од 
Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 2/3, вработен во Општина Струмица. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Силвана Крстева, се именува Јулија 
Ристовска од Градско Балдовци бр.37, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 66/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
342. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Игор Ангелов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради семејни причини, се избира Томе Китановски од 
Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 5, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ Василево. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Даница Грклјанова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Магдалена Ѓоргева од Струмица, 
ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 9, вработена во СОУ “Никола Карев“. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Оливер Ристоманов, се именува 
Киро Мицев од Вељуса  бр.76, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 67/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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343. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Миле Пеев, се именува Митко Пеев 

од Вељуса бр.197, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
 

 

Број 11 – 68/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

 

344. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Благородна Трендова на која 
и’ престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Марија 
Абрашева од Струмица, ул. “Бетовенова“ 147, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Сулунка Митева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради семејни причини, се избира Македонка Василевска од 
Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 2/11, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ристо Илиев, се именува Љупчо 
Трајанов од Банско бр.42, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 70/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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345. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ване Карамитров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира Виктор 
Христов од Струмица, ул. “Жртви на фашизмот“ 36-1/1, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ Василево. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Даниела Кечева, се именува Елвис 
Танев од Водоча бр.46, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 71/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
346. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Зора Ѓорѓиева на која и’ престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Викторија Јанева од Добрејци 
бр.17, вработена во ЈЗУ Центар за јавно здравје. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Зоран Коцев, се именува Аце Димитров од 
Добрејци, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Зорица Горгиева, се именува Јордан 
Велков од Добрејци, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 72/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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347. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Јулија Манева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради промена на работното место, се избира Душко 
Цонкиновски од Добрејци бр.303, вработен во ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Иловица. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Рушка Димитриевска, се именува 
Митко Митев од Добрејци бр.292, предложена од политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 73/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

348. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Милка Апостолова Аџикотарова на која и’ 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Никица 
Пантазиева Пандева од Струмица, ул. “Ленинова“ 84-1/6, вработена во Детска градинка “Детска 
Радост“. 

 

 

Број 11 – 75/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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349. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Гиго Матков на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира Тимо 
Комаров од Струмица, ул. “Вера Циривири“ 45, вработен во Општина Струмица. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Ѓорге Василев на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Киро Трајков од Струмица, ул. “8-

ми Март“ 19, вработен во НУ Завод Музеј. 
 

Број 11 – 76/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

350. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 

 

На местото на заменик претседателот на Избирачкиот одбор Гордана Василева на која и’ 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради семејни причини, се избира Ванчо Иванов од 
Дабиље бр.12, вработен во МЗШВ. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Лилјана Караманова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Лика Котева од Дабиље бр.136, 
вработена во ЈЗУ Здравствен Дом. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Коце Божинов, се именува Бранко 
Иванов од Дабиље бр.212, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Жан Јованов, се именува Коле 
Василев од Добрејци бр.7, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 77/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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351. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Лилјана Манчева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Елисавета Мирчева од 
Дабиља бр.190, вработена во ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Иловица. 

 

 

 

Број 11 – 78/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

 

 

352. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ване Петров, се именува Ванчо 
Иванов од Просениково бр.136, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 79/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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353. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Сања Митева, се именува Ване 
Петров од Просениково, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ванчо Пандев, се именува Ненад 
Трајков од Просениково бр.132, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 80/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

354. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Слоботка Милушева, се именува 
Алекса Милушев од Куклиш, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Благица Димитриева, се именува 
Фиданка Пеливанова од Куклиш, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 83/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
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355. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Радмила Ташева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Ратко Кршков од Куклиш 
бр.138, вработен во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Викица Петрова на која и’ престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради промена на работно место, се избира Васе Ценев од Куклиш бр.245, 
вработен во НУ Центар за култура “Антон Панов“. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Мартин Појразов, се именува Џоко 
Појразов од Куклиш бр.68, предложен од политичката партија СДСМ. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Бранко Клисаров, се именува Венче 
Хаџиевска од Куклиш, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 84/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 
.......................................... 

356. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Фиданка Кукова на која и’ престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради заминување во странство, се избира Зујца Ичева од Струмица, ул. 
“Панче Пешев“ 2-2/5, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Василево. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Мена Ушакова на која и’ престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Емилија Горгиева од Струмица, ул. 
“Крушевска Република“ 235, вработена во Агенција за вработување на Република Македонија. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Марјан Куков, се именува Атанас Гогов од 
Костурино бр.312, предложен од политичката партија СДСМ. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Мане Глигоров, се именува Анета Василева 

од Костурино, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Стојчо Куков, се именува Перо 

Гогицев од Струмица, ул. “Бетовенова“ 321, предложен од политичката партија СДСМ. 
 

Број 11 – 85/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 
.......................................... 
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357. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Љупчо Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Љупчо Чивчиев од Струмица, ул. 
“Васил Главинов“ 9/а, вработен во ЈЗУ Општа Болница. 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Билјана Чонева, се именува Атанас Гогов од 
Костурино бр.55, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Атанас Гогов, се именува Ристо 
Клепов од Костурино бр.193, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

Број 11 – 86/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

.......................................... 
 

358. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Перо Гогов, се именува Томе Стојковски од 
Костурино бр.326, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Оливер Гогов, се именува Зоран 
Колев од Костурино бр.39, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

Број 11 – 87/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

........................................... 
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359. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Томе Стојков, се именува Тиме Куков 

од Костурино, предложен од политичката партија СДСМ. 
 

 

Број 11 – 88/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

........................................... 
 

 

 

 

360. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ратко Чонев, се именува Јанко Чонев 

од Костурино бр.112, предложен од политичката партија СДСМ. 
 

 

Број 11 – 89/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

........................................... 
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361. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Виолета Николова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради заминување во пензија, се избира Невенка Ристова од 
Струмица, ул. “Панче Пешев“ 34, вработена во СОУ “Никола Карев“. 

 

 

Број 11 – 91/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

........................................... 
 

 

362. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Васко Петров, се именува Мартин 
Раденовски од Банско, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

 

Број 11 – 92/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

........................................... 
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363. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Бајрам Мустафов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради избор за кандидат на Совет, се избира Игор Милев од 
Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 12/10, вработен во Општина Струмица. 

 

 

 

Број 11 – 93/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

........................................... 
 

364. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Ивчо Василев на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Васил Закиров од Струмица, ул. 
“Јанко Цветинов“ 61-2/6, вработен во СОУ “Димитар Влахов“. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Павле Иванов, се именува Мите 
Глигоров од Сачево, предложен од политичката партија СДСМ. 

 

 

Број 11 – 94/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

......................................... 
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365. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Ацо Вучков, се именува Јосиф Колев 

од Муртино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
 

 

 

Број 11 – 95/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

......................................... 
366. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 28.Септември 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Ленче Трајкова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Ванчо Василев од 
Струмица, ул. “22-ри Декември“ 29, вработен во НУ Центар за култура “Антон Панов“. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Живко Велковски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Ацо Глигоров 

од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 48, вработен во Фонд за здравствено осигурување на 
Македонија. 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Ване Паланков, се именува Ване Танчев од 
Муртино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Тимче Гаврилов, се именува Зоран 
Вучков од Муртино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 96/ 2                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 28.09. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

......................................... 
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367. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Фроска Поповска на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Александар Јанковод 
Струмица, ул. “Климент Охридски“240-2/23, вработен во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 

 

 

Број 11 – 16/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

……………………………………….. 
 

 

368. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 

 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Трајче Гогов, се именува Вангелица 
Панчурова од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 162 , предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 29/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 

……………………………………….. 
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369. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомри 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 

 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Владо Арабаџиев, се именува Силвана 
Велковска од Струмица, ул. “Младинска“ 201/10, предложена од политичката партија СДСМ. 

 

 

 

Број 11 – 33/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

…………………………………………. 
 

 

370. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Сунај Јаја, се именува Усеин Куртев од 
Струмица, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Џемаил Мустафов, се именува Тасим 
Љатифов од Струмица,  предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

Број 11 – 36/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

…………………………………………. 
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371. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731-1 

 

На местото на членот на Избирачкиот одбор Атиџе Мемедова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради избор за кандидат за Совет, се избира Наташа Тумановска 
Витанова од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 240-2/23, вработена во СОУ “Никола Карев“. 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Сунај Јаја на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради неспоивост, се избира Соња Спасова од Струмица, ул. 
“Ката Поцкова“ 11, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 

 

 

Број 11 – 37/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

…………………………………………. 
 

372. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 

 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Александар Филев, се именува 
Александар Бјадов од Струмица, ул. “Брегалница“ 11, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 

Број 11 – 38/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………… 
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373. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Киро Трајков, се именува Сузана 
Крстева од Струмица, ул. “Народен Фронт“ 37, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

 

 

Број 11 – 41/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………… 

 

 

374. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 

 

На местото на заменик членот на Избирачкиот одбор Зорка Стојчева на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Павлинка Вета од 
Струмица, ул. “Моша Пијаде“ 19, вработена во ООУ “Сандо Масев“. 

 

 

Број 11 – 45/ 3                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………… 
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375. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 

 

За  заменик член на Избирачкиот одбор се избира Костадин Трајков од Струмица, 
бул.“Маршал Тито“ 25-2/17, вработен во ООУ “Даме Груев“ Куклиш. 
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С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………… 

 

 

376. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 09.Октомври 2017 година, го донесе следното:  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 

 

На местото на претседателот на Избирачкиот одбор Маја Глигорова на која и’ престанал 
мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Лидија Петрова-Иванова 
од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 27, вработена во СОУ “Никола Карев“. 

 

На местото на заменик заменик претседателот на Избирачкиот одбор Стамен Иванов на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор заради здравствени причини, се избира Мики 
Бонев од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 46, вработен во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
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 09.10. 2017 год.                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

……………………………… 
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Овие  решенија  влегуваат во сила со денот на нивното донесување,  а ќе се објават во 
Службениот гласник на Општината Струмица и на огласната табла на Општината. 

 

 

Копија од решенијата  се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на 
изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 

 

 

 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 

 

 

Решението на Општинската изборна комисија е конечно.  
 

 

 

 

                                                                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                             

                                                                                                                Александар Чеботарев с.р. 

 

 

Членови: 
                                                                                                                   1. Петар Киров   с.р. 

    2. Ванчо Гогов    с.р. 

                          ЗЗааммеенниицции  ччллееннооввии::  

    1. Драгица Бојаџиска с.р.  

    2. Иван Даскаловски  с.р. 
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